
Управление образования Кушвинского городского округа 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
_____________ детский сад № 9 комбинированного вида_____________

Приказ
«01» марта 2023г. №30/4

«Об утверждении комплекса мер 
(«дорожной карты») по внедрению 
Федеральной образовательной 
программы дошкольного образования 
в МАДОУ №9»
Во исполнение Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 

№1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Комплекс мер («дорожную карту») по внедрению Федеральной 
образовательной программы дошкольного образования (далее ФОП ДО) в МАДОУ №9 
(приложение 1)
2. Старшему воспитателю -  Павловой С.С., ознакомить с дорожной картой участников 
образовательных отношений до 06.03.2023 г.
3. Ответственному за ведение сайта Мокеровой Н.М. опубликовать приказ на сайте 

МАДОУ №9 до 14.04.2023 г.
4. Создать рабочую группу по внедрению Федеральной образовательной программы 
дошкольного образования (далее ФОП ДО) в МАДОУ №9 в следующем составе:
- старшего воспитателя -  Павловой С.С.;
- учителя -  логопеда Штефанюк Н.Н;
- педагога -  психолога Рычковой Л.А.;
-воспитателей -  Мокеровой Н.М., Кобзевой В.П., Павловой В.М.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. Заведующего Т.С. Кучина

С приказом ознакомлены



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-13T23:05:59+0500




